[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28.10.2022
	  №
	558

                       г. Грязовец

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации района

 В соответствии  с законом Вологодской области от 6 мая 2022 г. № 5127-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Грязовецкого муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Грязовецкого муниципального округа Вологодской области»

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившими силу постановления администрации Грязовецкого муниципального района:

- от 30 октября 2020 г. № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и коммунальной инфраструктуры Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 годы»;

- от 24 февряля 2021 г. № 75 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 года № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и коммунальной инфраструктуры Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 год»;

- от 21 апреля 2021 г. № 186 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 года № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и коммунальной инфраструктуры Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 годы»;

- от 19 июля 2021 г. № 362 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 года № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и коммунальной инфраструктуры Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 годы»;

- от 20 сентября 2021 г. № 476 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 года № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и коммунальной инфраструктуры Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 годы»;

- от 27 сентября 2021 г. № 490 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 года № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и коммунальной инфраструктуры Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 годы»;

- от 19 октября 2021 г. № 534 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 года № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и коммунальной инфраструктуры Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 годы»;

- от 28 октября 2021 г. № 551 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 года № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и коммунальной инфраструктуры Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 годы»;

- от 19 января 2022 г. № 10 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 г. № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и коммунальной инфраструктуры Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 годы»;

- от 14 февраля 2022 г. № 40 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 г. № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и коммунальной инфраструктуры Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 годы»;

- от 18 апреля 2022 г. № 156 «О внесении изменений в постановление адми-нистрации района от 30 октября 2020 г. № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и коммунальной инфраструктуры Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 годы»;

- от 18 мая 2022 г. № 228 «О внесении изменений в постановление адми-нистрации района от 30 октября 2020 г. № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и коммунальной инфраструктуры Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 годы»;

- от 29 августа 2022 г. № 451 «О внесении изменений в постановление адми-нистрации района от 30 октября 2020 г. № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и коммунальной инфраструктуры Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 годы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района и вступает в силу с 1 января 2023 г.

Руководитель администрации района
                                                           А.В. Казунин